



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 83133010050/3/2023/Fol
K žádance č.: B15/3/2023/Fol

Ze dne: 19.9.2023

Dodavatel:

Název: Pohas, s.r.o
Adresa: Na Hamrech 598, 417 41 Krupka
IČ/DIČ: 25405772/CZ25405772

Objednáváme u Vás:

Objednáváme: zboží dle přílohy, smlouva č. IV/0013/2023/R – CD 30

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
Bankovní spojení: [REDAKCE], č. účtu [REDAKCE]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Nádražní 29
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Mobil: [REDAKCE]

Tel.: [REDAKCE]

Předběžná cena: 146 726,58 Kč vč. DPH

RS:22

Správce rozpočtu: [REDAKCE]

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: [REDAKCE]

Datum: 19.9.2023

Podpis (razítko):

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
23	čepice letní	08300/30	101,76	2 340,48
24	čepice zimní		78,65	1 887,60
33	ručník		240,00	7 920,00
28	obuv pracovní kožená letní S3		712,69	19 955,32
19	oděv pracovní dvoudílný odrážející světlo		1 868,24	35 496,56
28	oděv pracovní kalhoty oranžové		844,58	23 648,24
14	bunda Pilot proti chladu odrážející světlo		1 195,48	16 736,72
1	obuv zimní kožená kotníková		677,60	677,60
2	chrániče sluchu mušlové		160,93	321,86
15	oděv dvoudílný pracovní modrý		966,79	14 501,85
4	vesta výstražná		66,55	266,20
2	štít ochranný zrak -sluch		1 633,50	3 267,00
1	sluchátka ochranná		157,30	157,30
3	holinky gumové		228,69	686,07
3	oděv pracovní proti proříznutí		2 891,90	8 675,70
1	zástěra gumová kyselinovzdorná		208,00	208,00
3	obuv pracovní kožená proti proříznutí		3 267,00	9 801,00
1	plášť do deště		179,08	179,08
	CD 30 - Litoměřice			
	IV/0013/2022/R			
Součet ceny objednávky		x	x	146 726,58